



## Jura

Jahr	Vol.	Farbe	Wein	Preis
2016	0,75l		<b>Arbois Chardonnay 2016</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Auf Lager</b>   Domaine du Pélican   Jura</li> </ul> Alkohol: 12,50 % Vol.   Enthält Sulfite   Herkunft: FR   Farbe: weiß	<b>30,90 EUR</b> 41,20 EUR/l
2016	0,75l		<b>Arbois Poulsard 2016</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Auf Lager</b>   Domaine du Pélican   Jura</li> </ul> Alkohol: 12,50 % Vol.   Enthält Sulfite   Herkunft: FR   Farbe: rot	<b>35,00 EUR</b> 46,67 EUR/l
2016	0,75l		<b>Arbois Savagnin Ouillé 2016</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Auf Lager</b>   Domaine du Pélican   Jura</li> </ul> Alkohol: 12,50 % Vol.   Enthält Sulfite   Herkunft: FR   Farbe: weiß	<b>30,90 EUR</b> 41,20 EUR/l
2016	0,75l		<b>Arbois Trois Cépages 2016</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Auf Lager</b>   Domaine du Pélican   Jura</li> </ul> Alkohol: 12,50 % Vol.   Enthält Sulfite   Herkunft: FR   Farbe: rot	<b>30,90 EUR</b> 41,20 EUR/l
2015	0,75l		<b>Arbois Chardonnay 2015</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Auf Lager</b>   Domaine du Pélican   Jura</li> </ul> Alkohol: 12,50 % Vol.   Enthält Sulfite   Herkunft: FR   Farbe: weiß	<b>29,80 EUR</b> 39,73 EUR/l
2015	0,75l		<b>Arbois Poulsard 2015</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Auf Lager</b>   Domaine du Pélican   Jura</li> </ul> Alkohol: 12,50 % Vol.   Enthält Sulfite   Herkunft: FR   Farbe: rot	<b>32,90 EUR</b> 43,87 EUR/l
2015	0,75l		<b>Arbois Savagnin Ouillé 2015</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Auf Lager</b>   Domaine du Pélican   Jura</li> </ul> Alkohol: 12,50 % Vol.   Enthält Sulfite   Herkunft: FR   Farbe: weiß	<b>29,80 EUR</b> 39,73 EUR/l
2015	0,75l		<b>Arbois Trois Cépages 2015</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Auf Lager</b>   Domaine du Pélican   Jura</li> </ul> Alkohol: 12,50 % Vol.   Enthält Sulfite   Herkunft: FR   Farbe: rot	<b>29,80 EUR</b> 39,73 EUR/l